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Nr. Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Numri i Punonjesve 

Publik Privat

1 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 125000.00 Buxheti i shtetit 125000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 375000.00 Buxheti i shtetit 375000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 416666.67 Buxheti i shtetit 416666.67 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 416666.67 Buxheti i shtetit 416666.67 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 5833333.33 Buxheti i shtetit 5833333.33 Open Simple Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1250000.00 Buxheti i shtetit 1250000.00 Open Simple Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 416666.67 Buxheti i shtetit 416666.67 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 4000000.00 Buxheti i shtetit 4000000.00 Open Simple Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 3333333.33 Buxheti i shtetit 3333333.33 Open Simple Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 41666.67 Buxheti i shtetit 41666.67 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 3333333.33 Buxheti i shtetit 3333333.33 Open Simple Dhjetor Jo Operatori i Blerjeve te Perqendruara  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 350000.00 Buxheti i shtetit 350000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 600000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 600000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje materiale kancelarie  Bllok shënimesh, Bllok me letra shënimesh me Prokurim

Blerje materiale pastrimi  Peceta, Pastrues duarsh, Letër higjienike, Prokurim

Shërbim kalibrimi enë dytësore  Shërbime kalibrimi Prokurim

Automjete me qira operacionale për ISHTI  Automjete, Automjetet me katër rrota, Prokurim

Kontroll dhe shërbim mirëmbajtje e pajisjeve MNZ  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e Prokurim

Shërbim riparimi dhe mirëmbajtje për pajisjet elektronike  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të Prokurim

Goma për automjetet e ISHTI  Goma për automjete të lehta, Goma rrotash Prokurim

Gaze Teknike për Laboratorin Qendror  Gazra, Gazra industriale, Hidrogjen, argon, Prokurim

Blerje materiale terreni për drejtoritë teknike  Kaskë sigurie, Materiale elektrike, Manometra, Prokurim

Enë metalike dhe plastike për marrje mostre  Enë, Shishe, Enë të lehta Prokurim

Shirita të personalizuar për sekretim mostre  Shirit ngjitës Prokurim

Riparim, shërbim dhe mirëmbajtje për automjetet e  Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash, Prokurim

Auditimi i dokumentacionit per akreditim te Laboratorit  Shërbime të auditimit Prokurim

Sigurimi TPL i automjeteve  Sherbime per siguracion e detyrueshem per Prokurim

Mostërmarrëse GLN  Enë metalike me presion Prokurim

Kalibrimi i aparaturave të Laboratorit Qendror  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e Prokurim

Blerje materiale shtypshkrimi  Materiale të shtypura me porosi, Materiale të Prokurim

Implementim programi kontabiliteti  Shërbime financiare dhe të sigurimit Prokurim

Sigurimi i ndërtesës  Shërbime të sigurimit të mallrave, Shërbime të Prokurim

Blerje CRM për laboratorin e ISHTI-t  Reagentë kimikë, Reagentë për laborator Prokurim

Blerje bojera printeri, fotokopje, tonera  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për Prokurim

Dezinfektim, dezinsektizim dhe deratizim i ambienteve  Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi, Prokurim

Organi qendror

Furnizim me kimikate  Kimikate bazë inorganike dhe organike, Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Inspektorati Shteteror Teknik dhe Industrial

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit
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